檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化生活美學館　函

地址：彰化縣彰化市卦山路18號

聯絡人：張易生

電話：(04)7222729 分機302

傳真：(04)7287874

電子信箱：cheng@chcsec.gov.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國103年10月6日

發文字號：彰美研字第1033001210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（103D2000789.doc）(103D2000789.doc)

主旨：本館與財團法人裕元教育基金會為推廣音樂美學教育，辦

理「2014年裕元獎-全國兒童木笛(直笛)合奏表演賽」，

惠請 貴處(局)鼓勵國小一年級至六年級學生組成之合奏團

體踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：

一、為推動音樂教育，發掘與培育音樂人才，本比賽「不限曲

目、不限語言」，資格審只需要提供錄影DVD即可參加報

名參加比賽，一旦入選決賽即有補助車馬費，優勝隊伍還

有獎金，主辦單位將為優勝隊伍舉辦「優勝隊伍聯合音樂

會」。

二、「2014年裕元獎-全國兒童木笛(直笛)合奏表演賽」免報

名費，報名截止日為103年11月15日(郵戳為憑)，表演賽活

動簡章電子檔如附件。

三、相關問題請洽詢活動承辦單位:台中古典音樂電台FM97.7

好家庭廣播TEL:04-22603977分機48嚴聖瑜秘書或0928-334

587陳佩瑜專案。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

5

1030190442

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/10/06

■■■■■■■

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育

處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處

副本：好家庭廣播股份有限公司、本館研究發展組 2014-10-06
14:18:37